Извещение

Кассир
	Получатель платежа:
ООО "Предприятие" Новая техника"
ИНН/КПП 6315509410/631501001
	Р/с 40702810900003645567 в Приволжском филиале
АО «Банк Интеза» г. Нижний Новгород
БИК 042202841,  к/с 30101810500000000841

ФИО,
Адрес
___________________________________________________
плательщик (ФИО, адрес)

	Вид платежа
	Сумма

	За участие в V Международной конференции и молодёжной школы «Информационные технологии и нанотехнологии»,
21-24 мая 2019 г., г. Самара
(ID: ?,?)
(наименование платежа указывать обязательно!)
	СУММА

	Плательщик:

	 Всего:
	СУММА

Квитанция

Кассир
		Получатель платежа:
ООО "Предприятие" Новая техника"
ИНН/КПП 6315509410/631501001

	Р/с 40702810900003645567 в Приволжском филиале
АО «Банк Интеза» г. Нижний Новгород
БИК 042202841,  к/с 30101810500000000841

ФИО,
Адрес
________________________________________________________
плательщик (ФИО, адрес)

	Вид платежа
	Сумма

	За участие в V Международной конференции и молодёжной школы «Информационные технологии и нанотехнологии»,
21-24 мая 2019 г., г. Самара
(ID: ?,?)
(наименование платежа указывать обязательно!)
	СУММА

	Плательщик:

	 Всего:
	СУММА

Просим Вас обратить внимание операциониста банка на обязательность указания наименования платежа в платежном поручении!!!
[bookmark: _GoBack]